[Ipunoxenue

K MMOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUH
ropona MypmaHcka
ot 07.09.2020 Ne 2079

Jeranu3zanus HanpaBiieHuH pacxonoB Ha 2018 — 2024 roabl

n/n

HaumenoBanue

HUctou-
HUKH
(uHaHCH-
poBaHus

O0beMbl UHAHCHPOBAHMUS, THIC. PYO.

Bcero

2018
rox

2019
rox

2020
rox

2021
roj

2022
roj

2023
ron

2024
rof,

2

3

6

7

8 9

10

11

OcHoBHOE
MEpOINpHsTHE:
yIydLIeHne
TEXHUYECKUX
XapaKTEePUCTHUK
00BEKTOB
MYHHUIIATIATBHON
COOCTBEHHOCTH B
JKHJTAIITHO-
KOMMYHAaJIbHOR

chepe

MB:

1211916,1

158 411,0

226 975,8

181 756,2

136 001,6|141 818,5

178 741,6

188 211,4

1.1

KanuranbHblii u
TEKYLIUHA PEMOHT
00BEKTOB
MYHHUIMIAIbHON
COOCTBEHHOCTH

Mb:

270 815,6

390482

66 236,3

52 469,3

15 686,9 | 173749

40 000,0

40 000,0

KanuranpHelii u
TEKYIIUHA PEMOHT
00BEKTOB

Mb:

265 839,6

38 456,8

65 883,9

51986,9

15 012,0 | 16 700,0

38 900,0

38 900,0

OxpaHna u
MOHHUTOPHUHT
00BEKTOB
MYHHUIMIAIbHON
COOCTBEHHOCTH

Mb:

1 065,0

101,7

69.7

108,6

192,5 192,5

200,0

200,0

JlemonTax
PEKIaMHBIX
KOHCTPYKIUH 1
00BEKTOB
HE3aBEPILICHHOTO
CTPOMTEJILCTBA

MB:

3911,0

489,7

2827

373,8

4824 4824

900,0

900,0

1.2

KanuranbHelii u
TEKYLIUHA PEMOHT
00BEKTOB
KOMMYHaJIbHOTO
X03sIiicTBa

Mb:

80 500,0

10 000,0

15 500,0

10 000,0

5000,0 | 5000,0

15 000,0

20 000,0

1.2.1

VYcrpanenue
aBapwii Ha
MYHHIUTATbHbBIX,
Ha 0ECXO3SMHBIX
JI0 TIepeiavy uX B
IKCIUTYaTaIlio U
Ha 00J1aJaroIuX
MpU3HAKAMH
0eCXO03SIHHBIX
CeTax U 00BeKTax
KOMMYHAJIbHOTO
Ha3HAYEHUS

Mb:

77423,8

10 000,0

14 923,8

7500,0

5000,0 | 5000,0

15 000,0

20 000,0




HanmenoBanue

Hcrou-
HHUKN
¢bunaHcu-
poBaHHs

O0beMbl UHAHCHPOBAHMUS, THIC. PYO.

Bcero

2018
rox,

2019
roj

2020
roj

2021
roj

2022
rox,

2023
rox

2024
rox

2

3

6

7

8

9

10

11

122

Texymuii peMOHT
KOMMYHAJIbHBIX
MYHHUIUIATbHBIX
cereil

MB:

3076,2

0,0

576,2

2500,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.3

Pacxonpl Ha
obecrieuenne
JIEATEeIILHOCTH
Ka3eHHBIX
YUpEXKIAECHUH

MB:

860 600,5

109 362,8

145 239,5

119 286,9

115314,7

119 443.6

123 741,6

128 211,4

OcHOBHOE
MEpOIpHsTHE:
pa3BuTHE

HHPPACTPYKTYPbI
B cdepe
JKAJTAIIHO-
KOMMYHAITbHOTO
X031CTBA

MB:

210 048,4

124 185,5

79 862,9

6 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.1

CTpouTensCTBO
00BbeKTa ¢
KOTEJbHBIMH
YCTaHOBKaMH U
BCIOMOTATEIbHBIM
TEXHOJIOTHIECKUM
o00opyI0oBaHNEM

Mb:

210 048,4

124 185,5

79 862,9

6 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bcero

MB:

1421 964.,5

282 596,5

306 838,7

187 756,2

136 001,6

141 818,5

178 741,6

188 211,4




