

Приложение
к постановлению администрации
города Мурманска
от 07.09.2020 № 2079

Детализация направлений расходов на 2018 – 2024 годы

№ п/п	Наименование	Источ- ники финанси- рования	Объемы финансирования, тыс. руб.							
			Всего	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Основное мероприятие: улучшение технических характеристик объектов муниципальной собственности в жилищно-коммунальной сфере	МБ:	1 211 916,1	158 411,0	226 975,8	181 756,2	136 001,6	141 818,5	178 741,6	188 211,4
1.1	Капитальный и текущий ремонт объектов муниципальной собственности	МБ:	270 815,6	39 048,2	66 236,3	52 469,3	15 686,9	17 374,9	40 000,0	40 000,0
1.1.1	Капитальный и текущий ремонт объектов	МБ:	265 839,6	38 456,8	65 883,9	51 986,9	15 012,0	16 700,0	38 900,0	38 900,0
1.1.2	Охрана и мониторинг объектов муниципальной собственности	МБ:	1 065,0	101,7	69,7	108,6	192,5	192,5	200,0	200,0
1.1.3	Демонтаж рекламных конструкций и объектов незавершенного строительства	МБ:	3 911,0	489,7	282,7	373,8	482,4	482,4	900,0	900,0
1.2	Капитальный и текущий ремонт объектов коммунального хозяйства	МБ:	80 500,0	10 000,0	15 500,0	10 000,0	5 000,0	5 000,0	15 000,0	20 000,0
1.2.1	Устранение аварий на муниципальных, на бесхозяйных до передачи их в эксплуатацию и на обладающих признаками бесхозяйных сетях и объектах коммунального назначения	МБ:	77 423,8	10 000,0	14 923,8	7 500,0	5 000,0	5 000,0	15 000,0	20 000,0

№ п/п	Наименование	Источ- ники финанси- рования	Объемы финансирования, тыс. руб.							
			Всего	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.2.2	Текущий ремонт коммунальных муниципальных сетей	МБ:	3 076,2	0,0	576,2	2 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0
1.3	Расходы на обеспечение деятельности казенных учреждений	МБ:	860 600,5	109 362,8	145 239,5	119 286,9	115 314,7	119 443,6	123 741,6	128 211,4
2	Основное мероприятие: развитие инфраструктуры в сфере жилищно-коммунального хозяйства	МБ:	210 048,4	124 185,5	79 862,9	6 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
2.1	Строительство объекта с котельными установками и вспомогательным технологическим оборудованием	МБ:	210 048,4	124 185,5	79 862,9	6 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Всего	МБ:	1 421 964,5	282 596,5	306 838,7	187 756,2	136 001,6	141 818,5	178 741,6	188 211,4
